

## KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

„Formaruha viselésére kötelezett munkavállalók cipőellátásának biztosítása utalványos rendszer keretében” tárgyú eljárásban

(Tenderszám: BKV Zrt. 15/T-275/11)

### 1. KÉRDÉS:

Az ajánlati dokumentáció 2.2 pontja szerint „A lábbelik kiszolgáltatását Ajánlattevőnek Ajánlatkérő telephelyein kell biztosítani évente két alkalommal”, a keretszerződés 2.3 pontja szerint „a Keretszerződés hatálya alatt folyamatosan”. Melyik előírás érvényes?

### VÁLASZ:

Nyertes ajánlattevőnek a Keretszerződés hatálya alatt folyamatosan kell biztosítani - a megajánlott és elfogadott szerződés mellékletében szereplő modellszámú lábbeliket - az Ajánlati Dokumentáció 2.2. pontjában meghatározottak szerint ajánlatkérő telephelyein, ajánlatkérő által előre meghatározott évi két alkalommal.

A keretszerződésben szereplő lábbelik „folyamatos” biztosítása ajánlattevő részéről úgy értendő, hogy a keretszerződés hatálya alatt, az ajánlatkérő által megadott időpontokban és helyszíneken kell biztosítani a kiszolgáltatást.

### 2. KÉRDÉS:

A Keretszerződés 6.1 pontja mit tartalmaz? (Nincs befejezve!)

### VÁLASZ:

A Keretszerződés 6.1 pontja helyesen

- 6.1. A Szállítást megelőzően a Szállító köteles megadni a fuvarozást végző személy jármű forgalmi rendszámát, valamint a járművezető nevét, hogy Megrendelő ezen személyek 7.1 pontban meghatározott áruátvételi helyére történő beléptetésről gondoskodni tudjon.  
Ajánlatkérő az alábbi részt törli.

~~Felek kölcsönösen megállapítják, hogy az Áru eleget tesznek a kiírásban, illetve jelen pontban felsorolt követelményeknek, az~~

### 3. KÉRDÉS:

Az AJÁNLATI FELHÍVÁS II.3. pontja szerint a szerződés időtartama 48 hónap, a Keretszerződés szerint 2 év, a Keretszerződés 15.2. pontja szerint a Közszolgáltatási szerződés 2012. április 30. Napjáig jött létre. Melyik időtartam az irányadó?

**VÁLASZ:**

15.2. pontban szereplő időtartam, nem a Szállítóval megkötendő szerződés időtartamára vonatkozik, hanem a Megrendelő és a Fővárosi Önkormányzat között érvényben lévő Közszolgáltatási szerződés időtartamára. A dátum helyesen lett meghatározva.

A Keretszerződés 8.1. pontja szerint: „A jelen Keretszerződést a Felek a Keretszerződés napjával kezdődő, 24 hónapig tartó határozott időre kötik, azzal, hogy Megrendelő annak lejárta előtt jogosult egyoldalú írásbeli nyilatkozatával további 24 hónapra meghosszabbítani.” Ez összesen 48 hónap

**4. KÉRDÉS:**

Az ajánlati dokumentáció 2.2 pontja szerint - 8000 Ft és 12000 Ft közötti értékű lábbeliket kell megajánlani. A megadott érték nettó vagy bruttó?

**VÁLASZ:**

A megadott érték nettó érték:

**5. KÉRDÉS:**

A cipők általában 47-es méretig készülnek, az ennél nagyobbakhoz külön szerszámot kell készíteni. Mennyi ehhez a rendelkezésre álló átfutási idő?

**VÁLASZ:** Ajánlatkérő az Ajánlati dokumentáció 2.2 pontjában rögzíti, hogy „a lehető legteljesebb lefedés biztosítása érdekében a női cipők esetében 35-től a 43-as méretig, a férficipők esetében 36-tól 52-es méretig kell a lábbelik méretét biztosítani. A rendelkezésre álló átfutási idő az extra méretű lábbelik esetében tervezetten 30 nap. A 47-es méreten felüli lábbelik darabszámát tájékoztató jelleggel tudjuk megadni. Jelenleg 61 db extra méretű cipőutalványt tartunk nyilván.

**6. KÉRDÉS:**

Amennyiben egy modell női és férfi lábbeliként is alkalmazható, akkor abból duplán kell benyújtani a mintát? Beleszámít a modellválasztékba?

**VÁLASZ:** Ajánlatkérő kifejezetten női és férfi lábbelikből kéri a mintát. Egy modellszám egy darabnak minősül a modellválasztékban egyszer szerepelhet.

**7. KÉRDÉS:**

A téli és nyári modell mit takar? Lehet a nyári félcipő is és szandál is? A téli lehet félcipő is és bakancs is?

VÁLASZ: Miután a munkavállalók az utalványt két évre kapják, ezért egész évben biztosítani szükséges a téli és - a szandál kivételével - a nyári modelleket. Elvárás a női lábbeliknél, hogy nem lehet a cipő magas sarkú.

Nyári: nyári jellegű félcipő (perforált), sima félcipő, szandál. Téli: félcipő, bakancs, csizma. Ajánlatkérő felhívja Ajánlattevő figyelmét, hogy a **megajánlott lábbelik ne orrmerevítéses kivitelűek legyenek.**

8. KÉRDÉS:

A kötelezően benyújtandó 12 mintán felüli mintákat az ajánlattevő visszakapja?

VÁLASZ:

Ajánlattevőnek minden megajánlott modellből mintát kell benyújtania. Amennyiben Ajánlattevő a minimális elvárásaként előírt 4x3 különféle modellen felül is megajánl modelleket, abból is szükséges mintát benyújtania. Ajánlatkérő csak a nyertes Ajánlattevő által benyújtott mintákat tartja meg. A nem nyertes ajánlattevők a mintákat a szerződéskötést követően teljes körűen visszakapják.

9. KÉRDÉS:

A nem nyertes ajánlattevők a benyújtott mintákat az eljárás lezárásakor visszakapják?

VÁLASZ: Igen, a nem nyertes ajánlattevők a benyújtott mintákat szerződéskötést követően visszakapják.

10. KÉRDÉS:

A szerződéskötéstől mennyi idő áll rendelkezésre a szállítások megkezdéséig?

VÁLASZ:

Ajánlattevőnek a teljesítést a Szerződéstervezet 3.2 pontja szerint: „Megrendelő az utalványok kiadását megelőzően legalább 45 nappal előre írásban jelzi Szállító részére, negyedéves Megrendelések kiadásával.” Ennek alapján Ajánlattevőnek minimum 45 nap áll rendelkezésére a szállítások megkezdéséig.

11. KÉRDÉS:

A megrendelésekben a pontos mennyiség/méret meg határozásra kerülnek-e, illetve azokat garántáltan átveszi-e a megrendelő?

VÁLASZ: A Megrendelésekben csak a kiadott utalványok számát, illetve a kiadott utalványra jogosult munkavállaló nemét (férfi-nő) tudjuk megadni. A munkavállaló a mobil kiszolgáláskor választja ki a megajánlott lábbelikből a

számára megfelelő méretű és fazonú lábbelit, ezért nem garantálható a teljes körű átvétel.

#### 12.KÉRDÉS

Meghatározható-e a mennyiségi megoszlás a kért 2-4 modell között? (Férfi-női, téli nyári)

#### VÁLASZ:

A munkavállaló a mobil kiszolgáláskor választja ki a megajánlott lábbelikből a számára megfelelő méretű és fazonú lábbelit, ezért a dokumentáció 2.2. pontjában meghatározottakon felül Ajánlatkérő nem tud információt adni a modellek közötti mennyiségi megoszlásra.

#### 13.KÉRDÉS

Az AJÁNLTÍ/RÉSZVÉTELI felhívás II./ pontja;

A SZERZŐDÉS IDŐPONTJA VAGY BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE: Az időtartam hónapokban 48 (a szerződés megkötésétől számítva) viszont a témával kapcsolatos Szállítási Szerződés tervezet 24 hónapig tartó határozott időre tervezi megkötni azzal, hogy a Megrendelő annak lejártá előtt jogosult egyoldalú írásbeli nyilatkozatával további 24 hónapra meghosszabbítani. Véleményünk szerint a kettő lehetőség nem ugyanazt jelenti.

VÁLASZ: A 3. Válaszban foglaltak szerint.